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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
25.06.2023 - 11:12 Wyniki
Rekord LOZP 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. KĘDZIERA Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.16 449 28.80 32.36
2. GRODECKI Kornel 13 UKS Olimpijczyk 23 1:02.56 420 29.89 32.67
3. BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:03.95 393 30.17 33.78
4. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:05.39 368 31.06 34.33
5. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 1:05.74 362 31.41 34.33
6. JABŁOŃSKI Maciej 13 MKS AVIA Świdnik 1:06.33 352 31.88 34.45
7. KOZAK Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.64 332 32.18 35.46
8. ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik 1:08.27 323 32.19 36.08
9. PROKOP Ignacy 13 Uks Skarpa Lublin 1:09.36 308 32.76 36.60

10. SALA Dawid 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.43 307 32.30 37.13
11. KOWALEWSKI Antoni 13 MKS AVIA Świdnik 1:09.66 304 33.49 36.17
12. PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 1:09.70 303 32.56 37.14
13. ADAMCZYK Antoni 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.93 300 33.18 36.75
14. RUBAJ Szymon 13 MKS AVIA Świdnik 1:10.13 298 33.79 36.34
15. SOBEK Antoni 13 UKS Olimpijczyk 23 1:10.63 292 33.25 37.38
16. JANKOWSKI Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:11.71 279 33.07 38.64
17. POPIOŁEK Ksawery 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:12.22 273 34.12 38.10
18. PAWLIK Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:12.68 268 34.15 38.53
19. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 1:13.18 262 35.05 38.13
20. KULA Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 1:13.62 257 33.77 39.85
21. SZMIT Paweł 12 UKS SP5 Swim 1:13.83 255 35.94 37.89
22. RENDA Michał 13 KU AZS UMCS Lublin 1:15.01 243 35.72 39.29
23. LESZKOWICZ Hubert 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:15.02 243 35.67 39.35
24. SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 1:15.03 243 34.97 40.06
25. MLICZEK Sebastian 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.08 243 35.19 39.89
26. ALEKSANDROV Illia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:16.25 232 35.09 41.16
27. CUCH Mikołaj 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:16.28 231 36.06 40.22
28. KAHAN Aleksander 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:16.33 231 35.47 40.86
29. JAROSIŃSKI Jakub 13 UKS SP5 Swim 1:16.84 226 36.83 40.01
30. KIEREPKA Filip 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.52 220 37.24 40.28
31. KUCHNO Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:17.56 220 36.26 41.30

MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.56 220 37.11 40.45
33. UDALOV Vladyslav 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:18.24 214 36.75 41.49
34. STRUG Igor 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.00 200 36.36 43.64
35. BRONISZ Aleksander 12 Uks Skarpa Lublin 1:20.06 200 37.81 42.25
36. BOMAZIUK Eldar 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:20.18 199 37.37 42.81
37. BUSNIUK Nikita 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:20.65 196 37.27 43.38
38. DUDZIK Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:20.84 194 38.14 42.70
39. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 12 Uks Skarpa Lublin 1:21.90 187 38.75 43.15
40. NOWACKI Oskar 12 UKS SP5 Swim 1:23.69 175 40.13 43.56
41. MAKSYMCHUK Ostap 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:25.03 167 40.46 44.57
42. CHWIEJCZAK Kacper 12 UKS SP5 Swim 1:27.62 152 41.39 46.23
43. KOZIOŁ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 1:30.59 138 41.97 48.62
44. KOZIOŁ Sebastian 12 Uks Skarpa Lublin 1:32.52 129 43.56 48.96
45. WÓJCIK Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 1:33.59 125 41.45 52.14
46. BIELECKI Igor 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:35.03 119 44.04 50.99
47. ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:37.76 110 45.35 52.41
48. DEJER Wojciech 13 MKS AVIA Świdnik 1:38.22 108 44.54 53.68
49. KONKOLEWSKI Rafał 12 Uks Skarpa Lublin 1:43.54 92 49.35 54.19
50. ŁUKASIEWICZ Jakub 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:46.59 84 49.58 57.01
51. SKROBAS Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 1:52.70 71 51.07 1:01.63
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny

JUNIOR MŁODSZY

1. POCZTARSKI Filip 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 55.65 597 26.22 29.43
2. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 56.87 559 27.07 29.80
3. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 58.69 508 27.74 30.95
4. WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 59.04 499 27.83 31.21
5. DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:00.77 458 29.07 31.70
6. KUROMSKI Konstanty 15 MKS AVIA Świdnik 1:02.74 416 29.82 32.92
7. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 1:03.74 397 30.81 32.93
8. KRAKOWIAK Dawid 15 UKS SP5 Swim 1:04.89 376 31.09 33.80
9. CZECHOWSKI Ernest 14 LUKS Orlik 1:05.20 371 30.91 34.29

10. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 1:06.40 351 31.15 35.25
11. ROSTKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.62 348 30.62 36.00
12. PODGÓRSKI Maciej 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.82 315 32.26 36.56
13. KAHAN Stanisław 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.54 305 32.96 36.58
14. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 1:11.90 276 34.49 37.41
15. SOBOLEWSKI Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 1:12.58 269 34.87 37.71
16. MAZUR Alan 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:15.81 236 36.10 39.71
17. OLSZAK Kacper 14 UKS 51 Lublin 1:16.64 228 36.09 40.55
18. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 1:16.83 226 35.63 41.20
19. WOŁOSZYN Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.58 220 36.20 41.38
20. PITUCHA Franciszek 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.27 191 34.65 46.62
21. FRANCZUK Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:23.79 174 40.52 43.27
22. GUŁKOWSKI Piotr 14 Uks Skarpa Lublin 1:24.40 171 37.76 46.64

OPEN

1. MICH Maksymilian 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 54.05 651 26.03 28.02
2. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 54.67 629 26.60 28.07
3. ŁOBODA Jakub 21 KU AZS UMCS Lublin 54.94 620 25.83 29.11
4. NARÓG Nikodem 21 KS AZS AWF Biała Podlaska 55.56 599 26.71 28.85
5. POCZTARSKI Filip 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 55.65 597 26.22 29.43
6. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 56.87 559 27.07 29.80
7. STEMPURSKI Igor 19 UKS SP5 Swim 58.56 512 27.79 30.77
8. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 58.69 508 27.74 30.95
9. WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 59.04 499 27.83 31.21

10. CZECZKO Michał 17 MKS AVIA Świdnik 1:00.03 475 29.12 30.91
11. DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:00.77 458 29.07 31.70
12. KĘDZIERA Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.16 449 28.80 32.36
13. GRODECKI Kornel 13 UKS Olimpijczyk 23 1:02.56 420 29.89 32.67
14. KUROMSKI Konstanty 15 MKS AVIA Świdnik 1:02.74 416 29.82 32.92
15. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 1:03.74 397 30.81 32.93
16. BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:03.95 393 30.17 33.78
17. KRAKOWIAK Dawid 15 UKS SP5 Swim 1:04.89 376 31.09 33.80
18. LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.91 376 31.94 32.97
19. CZECHOWSKI Ernest 14 LUKS Orlik 1:05.20 371 30.91 34.29
20. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:05.39 368 31.06 34.33
21. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 1:05.74 362 31.41 34.33
22. JABŁOŃSKI Maciej 13 MKS AVIA Świdnik 1:06.33 352 31.88 34.45
23. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 1:06.40 351 31.15 35.25
24. ROSTKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.62 348 30.62 36.00
25. KOZAK Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.64 332 32.18 35.46
26. JAKUBIAK Szymon 16 Uks Skarpa Lublin 1:07.98 327 31.49 36.49
27. ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik 1:08.27 323 32.19 36.08
28. PODGÓRSKI Maciej 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.82 315 32.26 36.56
29. PROKOP Ignacy 13 Uks Skarpa Lublin 1:09.36 308 32.76 36.60
30. SALA Dawid 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.43 307 32.30 37.13
31. KAHAN Stanisław 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.54 305 32.96 36.58
32. KOWALEWSKI Antoni 13 MKS AVIA Świdnik 1:09.66 304 33.49 36.17
33. PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 1:09.70 303 32.56 37.14
34. ADAMCZYK Antoni 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.93 300 33.18 36.75
35. RUBAJ Szymon 13 MKS AVIA Świdnik 1:10.13 298 33.79 36.34
36. SOBEK Antoni 13 UKS Olimpijczyk 23 1:10.63 292 33.25 37.38
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

37. JANKOWSKI Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:11.71 279 33.07 38.64
38. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 1:11.90 276 34.49 37.41
39. POPIOŁEK Ksawery 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:12.22 273 34.12 38.10
40. SOBOLEWSKI Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 1:12.58 269 34.87 37.71
41. PAWLIK Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:12.68 268 34.15 38.53
42. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 1:13.18 262 35.05 38.13
43. KULA Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 1:13.62 257 33.77 39.85
44. SZMIT Paweł 12 UKS SP5 Swim 1:13.83 255 35.94 37.89
45. RENDA Michał 13 KU AZS UMCS Lublin 1:15.01 243 35.72 39.29
46. LESZKOWICZ Hubert 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:15.02 243 35.67 39.35
47. SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 1:15.03 243 34.97 40.06
48. MLICZEK Sebastian 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.08 243 35.19 39.89
49. MAZUR Alan 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:15.81 236 36.10 39.71
50. ALEKSANDROV Illia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:16.25 232 35.09 41.16
51. CUCH Mikołaj 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:16.28 231 36.06 40.22
52. KAHAN Aleksander 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:16.33 231 35.47 40.86
53. OLSZAK Kacper 14 UKS 51 Lublin 1:16.64 228 36.09 40.55
54. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 1:16.83 226 35.63 41.20
55. JAROSIŃSKI Jakub 13 UKS SP5 Swim 1:16.84 226 36.83 40.01
56. KIEREPKA Filip 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.52 220 37.24 40.28
57. KUCHNO Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:17.56 220 36.26 41.30

MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.56 220 37.11 40.45
59. WOŁOSZYN Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.58 220 36.20 41.38
60. UDALOV Vladyslav 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:18.24 214 36.75 41.49
61. STRUG Igor 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.00 200 36.36 43.64
62. BRONISZ Aleksander 12 Uks Skarpa Lublin 1:20.06 200 37.81 42.25
63. BOMAZIUK Eldar 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:20.18 199 37.37 42.81
64. BUSNIUK Nikita 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:20.65 196 37.27 43.38
65. DUDZIK Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:20.84 194 38.14 42.70
66. PITUCHA Franciszek 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.27 191 34.65 46.62
67. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 12 Uks Skarpa Lublin 1:21.90 187 38.75 43.15
68. NOWACKI Oskar 12 UKS SP5 Swim 1:23.69 175 40.13 43.56
69. FRANCZUK Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:23.79 174 40.52 43.27
70. GUŁKOWSKI Piotr 14 Uks Skarpa Lublin 1:24.40 171 37.76 46.64
71. MAKSYMCHUK Ostap 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:25.03 167 40.46 44.57
72. CHWIEJCZAK Kacper 12 UKS SP5 Swim 1:27.62 152 41.39 46.23
73. KOZIOŁ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 1:30.59 138 41.97 48.62
74. KOZIOŁ Sebastian 12 Uks Skarpa Lublin 1:32.52 129 43.56 48.96
75. WÓJCIK Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 1:33.59 125 41.45 52.14
76. BIELECKI Igor 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:35.03 119 44.04 50.99
77. ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:37.76 110 45.35 52.41
78. DEJER Wojciech 13 MKS AVIA Świdnik 1:38.22 108 44.54 53.68
79. KONKOLEWSKI Rafał 12 Uks Skarpa Lublin 1:43.54 92 49.35 54.19
80. ŁUKASIEWICZ Jakub 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:46.59 84 49.58 57.01
81. SKROBAS Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 1:52.70 71 51.07 1:01.63

PK ROZBICKI Kacper 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 58.95 502 28.29 30.66
PK CIOŁEK Dawid 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:04.95 375 30.83 34.12
PK LEVY-SOBIESZAŃSKI Luke 12 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1:25.76 163 38.66 47.10


